



包装変更のご案内

ボグニン[®]注0.5mg
ボグニン[®]注1mg
ボグニン[®]注2mg

新販売名：

プロチレリン酒石酸塩注射液0.5mg「日医工」
プロチレリン酒石酸塩注射液1mg「日医工」
プロチレリン酒石酸塩注射液2mg「日医工」

この度、弊社販売の『ボグニン[®]注0.5mg/1mg/2mg』につきまして、販売名の変更に伴い、包装を変更致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2019年8月

記

1 販売名

変更前	変更後
ボグニン [®] 注0.5mg	プロチレリン酒石酸塩注射液0.5mg「日医工」
ボグニン [®] 注1mg	プロチレリン酒石酸塩注射液1mg「日医工」
ボグニン [®] 注2mg	プロチレリン酒石酸塩注射液2mg「日医工」

2 旧販売名製品の経過措置

経過措置満了日：2020年3月31日

3 各種コード

		変更前	変更後
製品名		ボグニン®注0.5mg	プロチレリン酒石酸塩注射液 0.5mg「日医工」
薬価基準収載医薬品コード (YJコード)		7223401A1082	7223401A1139
レセプトコード(個別)		640412086	621194803
0.5mg /1mL×10管	HOT13	1119480030101	1119480030201
	統一商品コード	376-47621-8	376-33440-2
	調剤包装単位コード	04987376476294	04987376334457
	販売包装単位コード	14987376476215	14987376334409
	元梱包単位コード	24987376476212	24987376334406

		変更前	変更後
製品名		ボグニン®注1mg	プロチレリン酒石酸塩注射液 1mg「日医工」
薬価基準収載医薬品コード (YJコード)		7223401A2046	7223401A2097
レセプトコード(個別)		620005707	621792802
1.0mg /1mL×10管	HOT13	1179286020101	1179286020201
	統一商品コード	376-45591-6	376-33450-1
	調剤包装単位コード	04987376455992	04987376334556
	販売包装単位コード	14987376455913	14987376334508
	元梱包単位コード	24987376455910	24987376334505

		変更前	変更後
製品名		ボグニン®注2mg	プロチレリン酒石酸塩注射液 2mg「日医工」
薬価基準収載医薬品コード (YJコード)		7223401A3085	7223401A3115
レセプトコード(個別)		620005708	621792902
2.0mg /1mL×10管	HOT13	1179293020101	1179293020201
	統一商品コード	376-45601-2	376-33461-7
	調剤包装単位コード	04987376456098	04987376334655
	販売包装単位コード	14987376456019	14987376334614
	元梱包単位コード	24987376456016	24987376334611

4 包装変更内容

■アンプルラベル

- 販売名を変更しました。



■個装箱

- 販売名を変更しました。
- 短側面の薬効表示を削除、捺印面に含量表記を追加するなど、デザインを変更しました。



5 お知らせ表示

販売名変更品 | パッケージデザイン変更品

6 変更ロットと出荷開始時期

製品名	包装規格	統一商品コード	変更ロット (使用期限)	出荷開始時期
プロチレリン酒石酸塩注射液 0.5mg「日医工」	0.5mg /1mL×10管	376-33440-2	DV0100 (2021年11月)	2019年11月上旬※
プロチレリン酒石酸塩注射液 1mg「日医工」	1.0mg /1mL×10管	376-33450-1	D00100 (2021年12月)	2019年12月中旬
プロチレリン酒石酸塩注射液 2mg「日医工」	2.0mg /1mL×10管	376-33461-7	DV0100 (2021年12月)	2019年10月上旬※

※在庫状況の変動により、2019年6月発信の『販売名変更のご案内』(File No. BF1333-01)に記載してありました出荷開始時期を更新しました。

- 今後も流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

以上